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Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaba — 18065-040
(15) 3222 2011/ 3202 8710

Sorocaba, 07 de abril de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO
DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 06 A 15 ANOS.

A
Secretaria da Cidadania/SECID
Secao de Suporte aos Convénios

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS, CNPJ 71.493.977/000136, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas de MARCO indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos, na importéncia de RS 18.344,91 (Dezoito mil, trezentos e quarenta e
quatro reais e noventa e um centavos)

- Oficio para encaminhamento de Prestacdo de Contas;
2- Oficio de solicitacio de pagamento més subsequente;
3- Anexos 14:;

4- Relagdo dos Funcionérios e Profissionais;

5- Extratos Conta Corrente e Fundo de Investimento;

6- Relagdo de Adiantamento;

7- Holerites — Comprovantes

Paa \ COM TRCLTSO

8- Relatorio de Atividades: i r:;gggc.,g LJLC!D
9- Relacdo dos Atendidos; ol 003 [zo.cas

10~CerNdGes Negativas de Débitos.

/ < RS ig.299.91
’ Ny

e

verd ser civtuado em 02 {duass vies) e deverd ser proiocotado pelo funciondrio que receber a
e wna via ficard com a convencnie coma prova da entrega da documentaio e a outra serd

Site: www.ihcampos.com Email: ihc.soracaba@uol.com.br
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0 Scrvipo do Estado n® 760 — :—@Q/

Conidonndona de fnncnio da Rede de Avoifocic Social e Rugisiio n
Regisiio Conscilio de Aunilio e subverydes n® 392 — Fundo de Awsisténcia a0 Meoor n® 250 —
R Tl o no Conwtho Naciosal de Servige Social como Fniidade Filantidpica e considerada de
: Pablica Federal Docicio n® 72941 de 17/10/73 — Unilidade Poblica Estadual pela Lei n® 3433 de
y 56— Utilidade Poblica Municipal Lei n® 2470 de 15/04/19%6 — Canselho Municipal dos direiios da
Crianya e Adolesconics n*uds

Instituto Humberto de Campos

CNPJ: 71.493.977/0001-36
Rua Humberto de Campos, 541 — Sorocaha — 18065-040
(15) 3222 2011/ 3202 8710

Solicitamos o pagamento do més de ABRIL no valor de RS 14.534,91 referente a
recursos do Termo de Repasse de Subvengao com o Municipio de Sorocaba/Secretaria da
Cidadania. (Repasse Municipal) movimentados exclusivamente no Banco: 001

Agéncia: 6962-0 Conta Corrente: 31.292-4

Atenciosamente
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ORGANITACAG DA SOCIEDADE ClvIL

RESPONSAVEL(IS) PELA O5C
CPF:

ORIETO DA PARCERIA
EXERCICI0

OFGEN DOS BECURSOS 11):

Dl LIMENTO

Instituto Humberto de Campos
Qu0i-36  Rua He o de Campos, 541 —Sovocaha — 18081000
(15) 2232 2011 / 3702 8710

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCFIRA
REPAISES AQ TERCFIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACEG/FOMENTO

MUMICIPAL DE SOROCAZS - SECAETARIA DA CIDATANIA

UMRERTO DE CAMPLS

COMPETENCIA: MAR( O

MILIICEAL

NOMERD DATA VIGENCIA
D104/ 2017 & 3140

DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTS DE ViNG 008 FARS CRIANCAS E IOVENS DF 5 A 15 ANOS

RS
RS
RS
RS
RS

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITG N2

VALORES REPASSADOS {R$)

RS 1824181 18703,2022 TS

RS

18.22551
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RS

3 NG haFs

R$
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[ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGRIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODS DE REALITACAD VALOR APLICADO - RS ﬁ. 4 TaTaty
) ?"'{3 JG L:C
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DD DATA DO ESPECIFICACAD DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
HOLERITE ADILSON LOURENGO DE PAIVA <~ RS /OO 00
ADILSON LOURENCO DE PAIVA .~ RS 131099 |—
ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO RS aan 0 7
NA CFUSTINA VAZ PINHEIRD 7 humaras (5) RS 145057 1
ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS <~ Recursos humanos (5) RS 572,00
ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS umancs (5) RS 101385 |~
CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 572,00 [
BERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA — Recursos humanos {5) RS 55,48 |~
GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA 7, Recursos humanos (5) RS =
HOLERITE GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA / Recurses humanos (5) RS e
HOLERITE GISFLE RIREIRD ~ Recursos humanos (5) RS -
HOLERITE GISELE RIBEIRD -~ Recursos humanos (5) RS -~
HOLERITE JACILDO FERREIRA VAZ - Recursas humanos (5) RS 91200 -~
HOLERITE JACILDO FERRFIRA VAZ — Recursos humanos (5) RS 1.365,59 |-
HOLERITE JAINE FEREFIRA ZARATINI - Returscs humanos (5) RS 720,00 -~
HOLERITE JAINE FERREIRA ZARATINI .~ Recurzzz humanos (5) RS 105396 |-
HOLERITE JULIANA FARIANA VIEIRA FREITAS Recur humanos (5) RS 572,00 |-
JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS 7 Recur humanos (5) RS 823,70 |—
LARI-SA FERNANDA BAFTISTA Recurses humanas (5) RS 612.00
LARISSA FERNANDA BAFTISTA 7 Recursos humanos (5) RS 740,61 |-
MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO Recursos humanos (5) RS 612.0n |~
HOLERITE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO ~ Recursos humanos (5) RS 801 83
HOLERITE TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA 7 Rerurses humanas (5) RS 620,00 [~
HOLERITE TATIANE APARFCIDA SANTOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 893,31 |~
NOTA FiSCAL CREDIALIMENTACAD COM. E SERVICOS LTDA Recurioz humanos (5) RS 1.740 00 -~
N\ TOTAL| RS 23.195,50
iz pula entidade supra epigrafada, sob as penas # Lei, que a despesa relacionads, e-aminads pelo Conselho Fiseal, comprova a exata
rz ot fing Inddicades, confurme programa de trabaie aprovadn, proposts ao Orgao Concezsor.
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l_ljnjujnjﬁ INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario —
\\ RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 7 GERAL 71493977000136
000015 ADILSON LOURENCO DE PAIVA 7 7 AJ DE MANUTENCAD | i
Chd. Desanicis Referéncia Vencimanios Desconlng
001 |Salario Base 000:30 1.590,00
413 |Hora Extra 70% 009:12 113,03
022  |Adicional de Ternpo de Servico 143,10
402 |Hora Extra 100% 038:19 553,85
420 |Repouso Remunerado 98,80 /
605 |Adiantamento 600,00
677 |Desconto Aluguel 350,00
G903 |INSS Folha Dama hap FAM TS 208,85
914 |IRRF Folha Caul D’}‘ rECl ‘.’3 28,94
Fdital ny 9043 [30.9
b Ty 3 T
Ry |1440499
Felicidad=s no seu Anversario.
242578 1.187.79
Valor Liquido 1.310,99 /
Saltan Bos o Sal, Contrd, IM35 Bate Cal. FGTS F.GT1.8 do més Baze Cale, IRRF Faixa IRRF -
1.590,00 242378 8.36 2.403.78 199,90 p 2.289,83
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQLIDA DISCRI INRDA NESTE RECISC C/ =
o0 okl 2,22 DA hgr ot 00 (X7 ﬁ,l%,@b
DATA s ASSINATURADO FUNCIONARTD — —




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136 -
000002 ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO COORDENADOR PEDAGOGICO 7
Crd Cosonigan Refercncia Vencimentos Descorlos
001 |Salério Base 000:30 2.590,00
022 |Adicional de Tempo de Servico 103,60
608  |Adiantamento 960,004
902  |INSS Falha 232,23
914 |IRRF Folha 41,80
1
2.693,60 1.234,03
Valor Liquido 1.459,57 /
Salde B Sal. Contii IR Z3 Basz Cal, FGTS F.GT.8 20 més 22 Céle. [RRF Eaixa IRRE
2.580.00 2.693 50 8,62 2.693,60 215,48 2.461,37
DECLART TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISTRIMINADA NESTE RECIBD s /7 !
LoY 2 ou N &y ) ,w\p e
QL% 207 hf YA % Juve VA Y J U G~
DATA ASSINATURA DOYBUNCIGNARIO




R

a0005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000004 ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTIN FAXINEIRO |—
Cid Dosciigan Reledncia Vendimentos Desconlas
001 |Salario Base 000:30 1.516,00
413  |Hora Extra 70% 002:00 23,43
022 |Adicioral de Tenpo de Servico 30,32
402 [Hara Estra 100% 009:26 130,01
420  |Repaouso Remunerado 22,73
608 |Adiantamento 572,004
G903 [INSS Folha 136,84
1.722,49 708,84
Valor Ligquido 1.013,65 /
Suldue Boce Sal. Contii INES Base Cdl. FGTS F.G.T.8 do rmés Base Céle. IRRF Faixd IRRF
1.516,00 1.722,49 7,94 1.722,49 137,79 1.585,65
DECLARD TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADR NESTE/RERISO
2 D
@% \(- /}U/ Z W ASSINATURA DO FUNCIONARIO
~—~ ,



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTQ DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000008 CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA SERVICOS GERAIS | +
Cad, Cesonigan Refeisncia Vencimenios Descantes
00 000:30 1.516,00
022 e Tenpo de Servico 15,16
397 000:29 3,36
808 |Adiantamento 572,00 |7
G677 |Desconta Aluguel 240,00
403 |INSS Falha 119,32
Felicidades no sel Aniveisario,
1.531,16 934 68
Valor Liquido 596,48 -
Soakio Boss Sal. Cuotin fie©8 Baze Cal. FETS F.G.T.S doinés se Célc. IRRF Fairz IERF
1.516,00 1.527 80 7,81 1.527,80 122 2 y T 408,48
DECLARD TER RECEBITIO A INiF: ORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINMADA NFST (]
b1 9sloz,  Lenlgy K o) UUU(’MO
DATA J ASSINATURA DO FUNCIONARIG




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 -~  GERAL 71483977000136
000003 JACILDO FERREIRAVAZ — OFICIAL DE MANUTENCAO"/
CAd. Desonigan Refeidncia Vencimeniog Desconios
001  |Salzrio Bass 000:30 2.420,00
413 |Hora Extra 70% 002:13 41,45
022 |Adicional de Tempo de Servico 242,00
420 |Repouso Rermunerado 6,14
605  |Adiantamento 912,00 |/
677 escanto Aluguel 155,00
03  |INSS Folha 234,14
914  |IRRF Folha I | 42,86
?JE‘#E‘ . =il 1L-uur8(5 A
Wdniapais / SECH] J
Edlalnf 2003 [30.095
RE |o.2331s5h
1
2.709,59 1.344.00
Valor Liquido 1.365,50 |7
Soigde Bate Sal. Contiv INES Baog Cal FGTS F.G.T.8 doinés Eass Cale, IRRF Falxz IRRF
2.420,00 2.709,59 8,64 2.709,59 216,76 2.475,45
DECLARZ TER RECEBID A IMPGRTANGIA LINUIDA DISCRMINADA NESTE@ W
ool 22 ; _
DATA ASEMATURA DO FUNCIONARIO J




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000012 JAINE FERREIRA ZARATINI -~ MERENDEIRO 1
i Dasciigdn Releszncia Vencimentos Decconlas
001 Salario B'_—‘:“;e 000:30 1910,00
022 [Adicicnal de Tempo de Servico 38,20
397 |Atrasos 002:08 18,89
0B Adianiamento ?20,00 il
953 |INSS Folha 155,45
P30 Gon recurso
e'k.,.'. . S Ql_r‘
Municipalg / \.rcuIDC )
Edaln®_2Du2] 3009
R$ Jf:}‘-?z—l’.fé A B
/-
1.948,20 894,34
Valor Liquido 1.053,86 1
Saidde Dzrz Sal Coruri 1053 2ase CH. FGTS F.G.T.8 domés Ensz Clle. IRSF Faiva IRRF
1.910,00 1.929,31 8.06 1.929,31 154,34 1.773,886
DECLAROD TER RECEEIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA Dis':ff;numam NESTE RECIBO R
ofilod A7s = bume e Vie e e ve Lrw:
DATA ASSINATURA DO FUy;:(«jj{ARlo
= S—



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000019 GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA AUXILIAR DE ESCRITORIO EM GERAL
Cat, Comidigan Refeiencia Vencimeantos Descanlos
001 |Saldio Base 000:30 1.700,00 _
a6 |Adianiamento 640,001
@03  |INSS Folha 134,82
1.700,00 774,82
Valor Liquido 92518 [
Sakde Toce Sal, Conini INS3 Bicz Cal FGTS F.G.T.S doyuss™ Basg Calg, IFRF Faivz IRRF
1.700,00 1.700,00 7,93 1.700,00 gﬁ%@ / 1.565,18
DECLARO TER RECERIDO lm:‘c‘mpﬁﬂrm LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO /(/ / / 4
@é@ 0¥, YLy
DATA /r-.es;ihm ARA DO FUNCIONARIO

VA



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000007 GISELE RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO | —
Cad, Cesonigan Referéncia Verncimeniog Desconias
001 |Salario Base 000:30 3.150,00
022 |Adicional de Tempo de Servica 189,00
08 [Adiantamento 1.140,00
a3 |INSS Folha 309,67
914  |IRRF Folha 99,60
X It al B
2400 CoMm [ECUIsY
bt 1 % . H -\r:f“, <
N nicipais | SECI Vs
. ; f Gy
Edfaln® 2012 [p0.09°
:{;‘:‘ _____"?_j.-'-'?——{i 33 -~
3.339,00 1.549,27
Valor Liquido 1.789,73 -
Sakin Bt Sal, Conti INTS 812 Ca. FGTS F.G.T.8 doinés Basz Céle, IRRF Faixa IRRF
3.150,00 3.339.00 9,27 3.339,00 267,12 3.029,33
DECLARQO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIZ0 ]
Ss | &% 39 C&M
DATA g ASSINATURA BO FUNCIONARIO




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000011 JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS SERVICOS GERAIS Il 4—
Cad. Da=ong 3o Referdnia Vencimenios Dezcandos
00 Salgiio Base 000:30 1516,00
413 |Hora Extra 70% 002:00 23,43
02z |Adiciznal de Tempo de Servico 15,16
402 |Hora Extra 1002 012:08 167,22
420 nouso Remunerado 28,24
367 003:48 26,45
604 |Vale Traz::parfe 90,96
A0A Adiantamento 572,00 ol
403 |INSS Folha = PP 136,94 |
ra0o Lo % LSO -
Munigipals / SECID
b ;o
Edtel iy 04 (229957
2L | 455 3/ (M
g A 7 ==
' 1.750,05 826,35
Valor Liguido 92370
Salt, D g Sal, Condin, INES 8¢ Cal. FGTS F.G.T.8 domés Base Céle. IRRF Faea IRRF
1.516,00 1.723,60 7,94 1.723,60 1.586,66
DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
00104125
CATA NCIONARIO




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMF’OS Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 54
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000017 LARISSA FERNANDA BAPTISTA MONITOR
Cod Desrvigan Releréncia Vencimentos Descontos
001 Salidiio Base 000:30 1622,00
022 Adicional de Tempa de Servico 16,22
397 |Alrasos 001:20 9,93
604  |Vale Transporte 87.32]
608 |Adiantamento 612,00 ad
@33 |INSS Folha ' 128,36

1.638,22 847,61
Valor Liquido 790,61 -
Salm g Sl Curin, INSS Bz C4l, FGTS F.G.7.8 do mes Bass Céle. IRRF Faiva IRRF
1.622,00 1.628,29 7.88 1.628,29 130,26 1.499,93

DECLARO TER RECERIDO A IMPCRTANCIA LJ'Q'JIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /
4
0G 104 22 /m%@f’i&ﬁf—

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARD




| 00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPO}« 541 -
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL P 71483977000136 o
000013 MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO MONITOR
Cad Doociigan ReferZicia Vencimanios Desconlog
| 001 [Salério Base 000:30 1.622,00
413 |Haora Extra 707% 000:10 2,08
022 |Adicional de Terpo de Servico 16,22
420 |Repouso Remunerado 0,31
604  |Vale Transporte 97,32
608 [Adiantameanto 612,00 el
903 [INSS Folha 129,47
1
zl.‘
/4
Felicidades no <20 Aniversario, 1
1.640,62 838,79
Valor Liquido 801,83 |
Kaletsy Brra Sal. Cuntr It Bare Cal. FGTS F.G.T.S domes Eu = Célc. IRRF Faixa IRRF
1.822,00 1.640.62 7.89 1.640,62 131,24 1.511,15
DECLARD TER RECEEILO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBD
¢ e 0
%/%Q.QSB.E« A.S':ammyumc-iommlo




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS. 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71483977000136
000021 TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA — AJUDANTE DE MERENDEIRA +
CAd. Descrigdn Refersncia Vencimantas Desconios
001 |Salario Base 000:30 1.643,00
606 |Adiantamento 620,00 ~
G003 |INSS Folha 129,69
\
| ]
1.643,00 749,69
Valor Liquido 893,31 —
Sl Boes Sal. Coodri, INSS Busz Cal, FGTS F.G.T.8 do més Eooe Cale. IRRF Faia IRRF
1.643,00 1.843,00 7,89 1.643,00 131,44 1.513,31
DECLARD TER RECERIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISTRIMINADA NESTE RECIBO
06 /0% 180 22 A 0T oms. G- RenJb
DATA AY3INATURA DO FUNCIONARIO




INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPQOS (00005 )
Rzzumg de Liguiios - Folha de adiznlamenlo
Feferénom: 01/03/2022 a 31/03/2022

Alterdata Tecriolagia em Informativa Lid:
Emissdo 1 10:36  17/03/20

"t_\‘

Pagina: 0001

Nome do Furicianario Liquidos Banco Agencia Conla
Departamento: TOOOS
G0GR0Z  ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO + < 950,00 001 63520 138207
00000k JATILDO FERREIRA VAZ &~ 912.00 - 001 2620 57614
ooaodd - ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTIN ¢ - 57200 ~ 001 59620 410006
' A
QO00n7  GISELE RIBEIRO - 1.140.00% — -001 83530 1911392
G00GE CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA - s 572.00¢ ~— 061 59520 429168
OO0 HILIAM A\ FABIANA VIEIRA FREITAS . *572,00 5 —~— 001 §9620 401773
OUOG12  JAINE FERREIRA ZARATINI ~ 720,00 ~ 001 59620 493837
930313 MGKICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO J 7612007 — 001 69524 29803-9
200015 NADR SON LOURENCO DE PAIVA - 800,00 - 001 69630 e
000017 LARISSA FERNANDA BAPTISTA . e B12,00-— - — S
OO0 i9 GE.EP.!EI: DE CAMPOS OLIVEIRA o« 540,00 . 001 15121 507008
203021 TATIANE' APARECIDA SANTOS DA SILVA o« 62000 - 001 89620 469533
8.532,00 »
Total por Empresa => 8.532,00 r = A
Pago com fecurso
A i
;' :?" 'J:_"!“h / S !D
in® 203y I3c.0ay
§ o —
R ¢ s3som
<




18/03/2022
000.010.453
600, 00

C.5D3.A7B.E1S

00086
TRANSFERENCIA
P/ CONTA CORFENTE

18/03/2022
.000.050.700
640, 00—

50.700-8
009,031 .292

BEASTL -  11:35:37

96.200.000. 049 9“3

00o2

CONTA: 510.191.13%-5

.000.031.292

TOTAL: 1
.383.DCR.4BS
5 2012 estao

022 - BANCO DO BBASIL - 11:38:37

31.252-4 -

0005
CONTA Cm'..‘. RENTE
DE CAEM
WNTA: 31.252-4f//
18/03/2022"

G Oﬂﬁ ﬁa‘upan

a

jais | SECID

Qﬂ J%?f?QOQf




18/03/2022
0.510.042.2156
572,00
OLIVEIBA 7
COMTA: 510.042.216-1

£l
£00.031.282
TOTAL 1

11:38:37
0006

31.252-4

686.200.810.040.177

572,00

FREITAS -
CINTA: 510.040.177-56
51
686.200.020.031.252
MENSAL

TOTAL: 1

.643_RB6.758

lransacao efetuada com sucesso por: J3708829 PAULO ROBERTO BACCELLI.

Irrprimie

P

78/03/4u'2/’

o
o -
- DO BERSTL -  11:38:37 g
000 W
RANSFERENCIA
PARA EOUFANCA
DE CaM
s 31.262- s
18/03/2022 -
695.200.510.035.803
612,007
510.035.833-1
51
0.000.031.232

18X



1
G3350611277827111
06/04/2022 11:38:37

O BRASIL - 11:38:37

0005

TRANSFERENCIA
B/ CONTA COERRENTE

31.292=47

18/03/2022
96.200.000.013.820///

S&0,00

=48 )

:38:37

001

282-4.7"

18/03/2022
$0.000.005.761
912,007

5.761-4
0.000.031.292

icipais | SECID
L ocyy [30€a8

ke

D:

.292—4////
oz;/// T -
572,007

/!

31.292-4
18/03/2022

CON

i




1.310,9%3

10.453-X
30.000.031.292

E.ADB.CCOB.8AB.FF6.CBE

-~ BANCO DO BBAR3IL -  11:35:52

Va2 00a04

6.469.DF2.F27.ClE.FBA

0«3 BEASIL - 3 35552

0003

NSFERENCIA
P/ COWTA CORRENTIE

CAM
: 31.292-4 7 /

06/04/2022

06/04/2022°
. 200.000.050.760
925,1

50.700-8
200.000.031.232

.BEF.1C2.D5E.&028

DO BRASIL - 11:35:52
0010




31.2%2-4 Jiz
06/04/2022 -
696.200.510.034.277_’,

730,61

F.001,92C.E53.729.D70
04 05 2012 estao

6962 ‘ ; 510.039.803-1
r : 51
600,031,292

11:35:53

0004

31.2%2-4"

0&8/04/2022
696.200.003.049.963

883, 3L~
sIiva ~
CONTA: 49.963-3
696.200.000.031.232

3.26F.BBE.DCC.ACY.C52

- BANTO DO BRASTL -  11:35:53
0004

510.042.216-1

51

696.200.000.031.282
MINSAL

PRAZD TOTAL:

o=




CONTA: 510.191.139~5

51
031.232

DO BBASIL - 11:35:52
anos

E TRANSFERENCIA

B/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO HUMBERIO DE CAM
REENCIA: 6522-0 CONTA 31.292-4

0670472022
260.000.005.761
1.365,59 _—

5.7¢61-4
L 209.000.031.292

.BE5.CD%.350.D1E. 35F

2022 - BRNCO DO BRASIL - 11:35:52

0e/04/20622 =

696206222

1 35452
0003

06/04/2022°

-200.510.040.177
823,70

a partir de 04 05 2 e

11:35:52
ooos



Nota Fiscal de Sarviges Eletidnica y

Nomero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00105054

. 8
) Dala e Hora de Emiss3o
]

7

B

£5
s

S SECRETARIA DA FAZENDA 12/0372025 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadigo de Verificaao

346elf5a

e

) ~

PRESTADOR DE SERVICOS
Neime/Rz23o Sociall CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - /
CPE/CNFD: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Enderzzo: RUA MATO GROSSO, N°371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Mumciea: SORCCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Mo, Do 3o Socalr INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL -

CPr/CiP): 71.493,977/0001-36

Eileieor RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N°541 - - JARDIM ZULMIRA - CEP:18061-000

ravncipo: SOROCABA UF; SP E-mall: ihc.sorocaba@uol.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
1L AT 20 DR AL TP R Ll EOERAL N1 2003 CRIBNEATAS TRDERAL 17,150 (UL ATAD MU IRAL; 4, 155, CRAVE DRLDMR, VEASAS 212G,

Tributivel Ttem Qtded  Unitario R4 Total R$
NAOD INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 12) 145,00 1,740,008

ecurst
{ SECID

Edital n° 901> [30.09¢
R} w0 @

——

PIS {00000y COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%); IR (0,00005:): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.740,00 - ’

Valor Total das DeduTes: Pase de Calculo: |aliquata: Valor do 185:

R$ 0,004 R$ 0,00 5,00%0, Rs 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competzncia da Nota Fiscal: 0372022 Tributacio: TRIBUTAVEL

Loral da Presiacin do Servico- SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

ERG/SERIE: 30055/99 (15/03/2022) Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 11/04/2022

Fodlinents ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servw: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

htps wwy = tgitelssd com briNotaFisealivisualizarNota phpfid_nota_fiscal=0TOSNze10Dg===Tg===7 145=000120742 111



GISELE

Usuzae . GISEL
Emipicsa : INSTITUTO HUMB

CNPI - T1.483.877/ 5
Produto TACAD

Fedido :

Item: INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO

121147
RT() DE CAMPOS - AL - CNPJ: 714535

Data/Hora © 18/03/2022 11:25

77000126

Logout

i

CCamunix

CREDIALIMENTACAO

el Parg

e

Voltar ]

CODIGO_SITE : 00150009

Associado Matricula Cpf Data Entrega Qtde VI. Unit. (R$) SubTotal (R$)
ADILEON LOURENCO DE PAIVA 1 020.248.749-08 20/03/2022 1 145,00 145,00
AMA CRISTINA VAZ PINHEIRO 2 106.017.048-51 20/03/2022 1 145,00 145,00
SNANDEEA APARECIDA HERNANDES MARTINS 3 198.253.368-46 20/03/2022 1 145,00 145,00
CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA 4 287.954,278-00 20/03/2022 1: 145,00 145,00
GABEIEL DE CAMRPOS OLIVEIRA 5 421.656.828-06 20/03/2022 1 145,00 145,00
<O SISELE RIBEIRO 6 215.117.633-09 20/03/2022 1 145,30 145,00
~ IACILDO FERREIRA VAZ 7 138.598.548-29 2070372022 1 145,00 145,00
JAINE FERREIRA ZARATINI 8 456.396.438-01 20/03/2022 1 145,00 145,00
TSIULIANA FAEIAMA VIEIRA FREITAS 9 428.172.278-76 20/03/2022 1 145,00 145,00
LARISSA FER DA BAPTISTA 10 382.502.238-29 20/03/2022 1 145,00 145,00

_ MODNICA CRISTIMA DE OLIVEIRA FONTEBASSO 11 457.361,108-81 20/03/2022 1 145,00 145,00
. TATIANE AFADRECIDA SANTOS DA SILVA 12 353.854.838-67 20/03/2022 i 145,00 145,00
Qtd Func: 12 Totais 1.740,00

Sorsio 02,40 A0tisse 13276 - 2022/03/18 10:43:46 - & Copyright 2003 by Camuniv. Todos os direltos reservados.




#iBradesco | 237"2| Recibo do Pagador

Betieliciang:

O A
C';I?EDIAUMENTACAO 04578848000153 e N—— /
INSTHUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL 5032022 RS 1.740,00
Agéneiat Citigo co Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento
2300-3/022853-8 Q900000116591-P 18/03/2022 116591

Autenticaciao Mecanica

“Bradesco |237.2)] 23792.36603 90000.011651 91002.965308 2 89280000174000
oral do Pagamenio Vencimento
iLD_AGA‘-JEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 18/03/2022 °
Bereliiain Agénciz / Cédige do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO 0457E248000153 = 2366-3/029653-8
Daia do Documendo No. do Documento Espéiiz Doc Aceila Dala do Nozso Nomero
18/03/2022 116591 DM N Proczssamenta 09/00000116591-P
Yo oo Banco Carleira Espaciz | Quantidade Valor Valor do Documento 4
09 R$ R$ 1.740,00
Irstrucdes (Tedto de resporsanilidads do Beneficidio): (-) Descanto / Abatimerto
AFOS O VENCIMENTO COBRAR RS 3,43 POR ATRASD
APODS O VENCIMENTO CORRAR MULTA DE RS 121,80 (+} Mora / Multa
N¥da Sclicilag 2o 120183 (=) Vaior Cobirado
N° do Pedudo: 121147
Pagador INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - AL = CNPJ/CPF do Pagador
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 71.493.977/0001-36
18061000  JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP

LTI i

........................................................................................................................... ?;f,,,u Cipa ;e /SEC B

N° 201y [30.06¢

£akaln

f‘«$ J. 340
Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO




G333181632611443010
18/03/2022 16:54:52

\ ke~

G
Dagamemo de tituios com débito em conta corrente
18/83/2622 - BANCO DO BRASIL -  16:55:@8
696286062 o006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO H DE CAMPOS P

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 35.132-6

2379236608390000601165191063965308289285000174000
BENEFICIARI

CREDICESTA //,

NOME FANTASIA:

CREDICESTA

CNP]: B84.578.848/8031-53
BENEFICIARIO FINAL:

CREDICESTA

CNP1: 04.578.842/a651-53
PAGADOR :

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS -
CNPJ: 71.493.977/6001-36

NR. DOCUMENTQ 31.801
DATA DE VENCIMENTO 18/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/83/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.740,00
VALOR COBRADO 1.740,80

Central de Atendimento BB

4604 @89l Capitais e regioes metropolitanas
G209 729 @881 Demais localidades.

Consultas, informacces e seirrvicos transacionais.

SAC BB

a8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

080G 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2308 729 6253

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Page 0Ot eCUrso

caital n° Rjy [30.06G¢

RS LYo, &

JR360472 PAULO TADEU DE CAMA

CQiTi SUCsE3D.

18/03/2022 13:53:52

Transacao elefosda com suce =0 por JBS

972 PALILO TADEU DE CAMA.
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S

G337061023544505007
Consultas - Extrato de conta corrente 06/04/2022 10:27:57 y

5
5

Cliente - Conta atual
et E252-0
reite 31292-4 INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

Q3 /2022

Dt Dt

halanceie migvinmenio

Valor R§ 8alda

Ag. oiigem Lote Histdiico

0000 00000 000 Saldo Anterior 183344 C

077032022 6952 99015 477 Transfedidia ervisda 551.512.000.050 700 82418 D
07/03 1512 50700-8 GABRIEL C OLIV
07/M3/2022 6252 92015 470 Tr wigcla 566.962.000.005.761 1.28627 0

566.962.000.010.502 16,83 D

OTALZ 2222 Bae2 02015

556.962.000.013.520

Q7032022 BoE2 556.962.000.041.029 I35 D

07032022 Boe2 99015 470 Trana!

07/03 6962 49323-7 JAINE FERREIRA

Q%2022 fonzZ 99015 470 Tranz‘srdnis ey
0703 8952 459963-3 TATIANE A SANT
32022 60962 99015 120 Transi=do para Poupanga £56.952.510.034.277 72051 D

07/03 6962 510034277-X LARISSA FERNAN
07032022 6922 99015 320 Tranafeido para Fouranga 556.962.510.038.803 72081 D

07103 6962 51003

07/G3/2022 6952 48315 556.962.510.040.177 874,700

07/53/2022 692 99015 120 Trar:faido pora Pougeinca 556.922.510.042.216 827,85D

556.952.510.191.139 1.546,45D B.15337C

07032422 692 99015 120 Transfend:
07/03 €352 510191135-5 GISELE RIBEIRO
GonZ 29015 470 Travalwcnsia andsdis 556.952.000.040.334 218337 D GLIG

08/03 6952 40334-2 INSTITUTO H DE

-

17032022 6982 90015 870 Transloedcia receids 556.962.000.040.334 283203 GC &53200C

17/03 6952 40334-2 INSTITUTO H DE

B
|)|

18/03/2022 0000 14134 £33 Recebiments Fornecadar 62.100 1234491 C

MUNICIPIO DE SORQCABA

1561.200.000.050.700 540,00 D

o000 3105 1Y Trarsfarénck
2 b4 fran

17/03 1512 50700-8 GAEBRIEL C OLIV

18/03/2022 D000 13105 £96.200.000.005.761 912,00D

168:03, 2022 o000 13105 344 Traes Cia Agendlacts 6958.200.000.010.452 BUOS0 D

17403 6562 10423-X ADILSON LOUREN

18032022 D00 13105 144 Transfedaci Agandada 96.200.000.012 520 960,00 D

17/03 6552 12220-7 ANA CRISTINA V

«

16M05/2022 Goo0 13135 ad Trae fwisno s Agenlsads G95.200.000.041.029 572,00



18132022

Qonn 13105

0000 13105 596.200.000.048 963 820.00D
1R3/03/2022 0000 13105 696.200.510.034.277 612000 X
18/03/2022 0000 13105 696.200 510039803 812.00D
17103 6952 510020803-1 MONICA C O FON
180312022 D00 13105 474 Tranifzidncia enviada 696.200.510.040,177 572,000
17103 6352 510040177-6 JULIANA F VIEI
18/03/202 0000 131058 424 Trarsfa 696.200,510,042,216 572,500
1RIOZ 052 ooon 13108 795.200.510.191.139 1.140,00 D 18324 01C
17/03 6952 510191129-5 GISELE RIBEIRO
JHD32022 Q000 00000 @39S ALDO 1RG0
nyy
Dac0 COM 18CUIS0
A ;
winicnals | SECID
Tran=a0ac efetuada com sucesso porn JA705829 PAULO ROBERTO BACCELLLL '

Egian’ 9043 130,05

£ \ A “

S



ey

ag 337061023544955011
= Extratos - investimentos Fundes - Mensal DeA4I2022 10:29:62
Cliente
ginciz £962-0
Coia 31232-4 INSTITUTO HUMBERTO CAMPOS
Més/ano referzncia MARCD/2022

NAD HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacio efetuzda com sucasso por: J3702229 PAULO ROBERTO BACCELLI,

Servico de At=ndimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0033

K

—



G33706102354492500
06/04/2022 10:21

& Censuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
8962-0

31292-4 INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

Ageniia

de 01/04 /2022 alé 06 /04 2022

Histérica Documenio Valor R$

Ag. orig=m Loie

oooo 00000 000 Saldo Anlerior

i 6.062.000.010.490 1310930

0000 11105 144 TranslaiSocia Agers

04/04 5952 10429-X ADILSON LOUREN

0RiC4:2522 000 11105 144 Translaéncia Agenclans 6062000012 820 145957 D
04/04 59521 0-7 ANA CRISTINA V

ORINA/ 2022 0000 11105 6.952.000.041.082 1.013,85D

0Bj04/20322 0000 11105 1.512.000.050.700 625,180

0oi0d/z0z2 0000 11105 474 Transf Poupanga Agendada 6.952,510.181.138 1.758.73D

ORiD4; 2022 Q000 11105 6.962.000.005.761 1.365.52D

Naid4/2022 Qoon 11105 144 Translzienca 6.962.000.049 393 1.053.83 D
04/04 6932 45353-7 JAINE FERREIRA

ORiG4, 2222 0000 1105 474 Transi Poupanca Agendads 6.962.510.040.177 §2370D
04j04 G932 510040177-8 JULIANA F VIE!

OBf0di 3022 000 11105 474 Traral Pocpanca Agendada 65.962.510.034.277 733810
04/04 6952 510034277-X LARISSA FERNAN

Oniddi2022 0000 11105 6.962,510.035.803 834.830
04/04 6562 510032203-1 MONICA C O FON

0Ri04/2022 0000 11105 144 Translferdnois Agendada 6.982.000.049.963 883.31D

04/04 6352 435683-3 TATIANE A SANT

L 7?5%\5)‘

Saldo

83481 C

0BI04/2022 0000 11105 474 Transf Fou £.062.510.042.216 533,48 D
04/04 6352 510042216-1 CARLOS R F OLI
BUE2 06982 144 Transferdnoia snviada 556.062.000.040.334  5.420.41D
(BI04 6352 40334-2 INSTITUTO H DE
DRIN4/2322 0RO 00000 999 SALDO 803 C
Salia goac
luros * 0,00

Data de Debito de Juras
|OF *

Data de Dzbito de [OF

29/04i2022
0,00

02/05/2022

Traesagio = uada dum suz.

2 por: J370R2 23 PALULO ROBERTO BACCELLL



i

Cliente - Conta atual

AgEnia 5352-0
Coinia cortents 35132-6 INSTITUTO H DE CAMPOS
Periudo do

=xtiaio

Langamentos

Dt. : g i e
P Ag. origein Lote  Hisionoo
0000 00000 000 Saldo Anterior
18/02/2022 59562 94015 870 Tra-

18/03 84922 40334-2 INSTITUTO H DE

18/02:2022 0000 13105 109 Pegam

CREDICESTA

Rt Consultas - Extrato de conta corrente

70 Tranfeidncia fa

335081127762711007
0610452022 11:32:03

Documento Vaior R$ Saldao

556.962.000.040.334 1.740.00 C

31.801 1.740.00D

31032022 G000 o000 299SALDO D3C
oeservacoes:
agO ‘JC t—} ic U“SJ
Muricipais / SECID
Traw »-‘"-‘«j efetiiada cormn sures20 por; JR702229 PAULO ROBERTO BACCELLL

S
L0l n® 20, /Sooqy

RS sesues,

%
“ﬁﬂ(q’_\)
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MINISTERIO DA FAZENDA _
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
CNPJ: 71.493.977/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. consiam débitos administrados pela Secietaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacfo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todas os 6rgaos e fundas puablicos da administracgo direta a ele vinculados. Refere-se & situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas
nas alineas 'a* a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao estad condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 14:18:48 do dia 14/02/2022 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 13/08/2022.

Cédigo de canirole da certidao: ED9A.074D.FFCE.1F1C
Quaiguer rasura ou emenda invalidara este documento.

9
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 71.493.977/0001-36

Raz30 SocialINSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Endereco: R HUMBERTO DE CAMPOS 541 / JARDIM ZULMIRA / SORQCABA / SP /
18061-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/03/2022 a 14/04/2022

Certificacdo Numero: 2022031616065018005690
Informacado obtida em 22/03/2022 08:34:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Y&
R}
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ [/ 1E: 71.493.977/0001-36

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos.de responsabilidade da pessea juridica acima
identificada, € certificado que ndo-constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado. ‘

L
\‘\\-
\\\
\\\ .
G -

Certidao n® 22030086088-70

Data e hora da emissao 04/03/2022 15:21:29

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicfo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certido esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

{

'
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTC HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 71.493.977/0001-36

Certid3o n®: 5159389/2022

Expedigdo: 11/02/2022, &s 12:13:52

Validade: 10/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigio.

Certifica-se que INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.493.977/0001-36, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificac3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadosg
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
-inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalheo, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA # Pagina  1del

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE TRIBUTOS
' MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 033.416/22-23

CPIFUNPI: 71.493.977/0001-36
Neme/Rusdo Social: INSTITUTO HUUMBERTO DE CAMPOS

Enderegn: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - SALA 00000 ANDAR 000
BAIRRQO REGIAO NORTE
SOROCABA/SP - CEP: 18,061-000

. CERTIFICQ. para o5 devidos (ins e efeilos. a requerimento da parte interessada, e a vista dos registras existentes:
O Cadastro Fiscal possui o(s) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade est4 suspensa nos termos do
Artigo 151 do Cédigo Tributirio Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de
Débitas, face ao disposto nos Artigos 205 206 do mesmo Codigo.

Tium - R SERRE et S Lamganiéato.. SRR
11 IPTUTANAS 24742272 SIJSPENSAO ADM]NISIRATIVO R ;
- " LANCAMENTO . o v

bx:ste{m) carne(s) com venn:lmento(s) futuro(s) conforme consta abalxo.
“Fribulo .| - - ; cinentt
1 mt,-mx As
AVIPTOTARAS .
11 IPTUTAXAS
e ]PT‘L.*[‘A“A as’

e

303201/22 s zuo 022
i e S ; *m“ozz
"1[03 2022

"?{‘%?fégﬂcl e

Certidao emlllda as 15:40:00 h. do dia 31/01/2022.
Vilida amrSFMMﬂO”?.
Codigo delautenticidade: 970199FB67253EDS

Para conférir a autenticidade de certidies, utilize o seguinte enderego: www _sorocaba ep.gov.br e accsse o link "Validar Certiddes”.

Atenyao: qualquer rasura ou eriienda inyalidard este documento.

C Ve

N Via |



3 ,i:* }  PREFEITURA DE SOROCABA
¢ Sl Pagina 1del

. *'j"’; SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 110.441/22-10
Certiddo via web
Inscricdo Imobiliaria: 44.51.47.0001.01.000

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
BAIRRO REGIAO NORTE Lote AREA A3 REM. 1
SOROCABA/SP - CEP: 18.061-000

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 09:28:46 h, do dia 28/03/2022.
Valida até 27/05/2022.
Codigo de autenticidade: 82C53C0EA2D55763

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

N
Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Q//z

¥
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26/05/2022 16:14 Prestagdo de Contas Humbarto de Campos Municipal Margo de 2022

Prestacdao de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quinta-feira, 26 de maio de 2022 16:14
Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: Matheus de Oliveira Lima

Boa tarde Gisele,
Sobre a Prestacdo de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022 solicitamos:

1 — Favor enviar o comprovante do pagamento da despesa em nome de Larissa Fernanda
Baptista de valor R$ 612,00;

Prazo 3 dias
Favor enviar por e-mail

Att.
Claudia

https://iwebmail scrocaba.sp.gov.briowa/?as=ltem&t=IPM.Note&id=RgAAAACQCE%2fuYtP7Sqsp4tYSCeT5BWAd3UABUHhRJsKNoH%2fuSEgA. ..
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27/85/2822 - BANCG DO BRASIL - @9:24:96
696206962 6002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO HUMBERTO DE CAM

AGENCTIA: 6962-08 CONTA: 31.292-4
DATA DA TRANSFERENCIA 18/03/2022
HR. DOCUMENTO 696.200.519.034.277

/ALOR TOTAL 612,048

#xtxis  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LARTSSA FERNANDA BAPTISTA

AGENCIA: 6962-8 CONTA: 518.@34,277-X
VARIACAQ DA POURPANCA 51
HR. DOCUMENTO 696.200.990.031.292
PERIODICIDADE: MENSAL

PARCELA: i PRAZO TOTAL: 1

I T R R T I
NR

AUTENTICACAO 9.F4A.2BC.3F3.324.A3A
Creditos a partir de 84 B85 20812 estao
disciplinados pela Lei 12.7@83.

e 2 i3 s g st it d st 2

M (,om {BCLrso

'..!’ ,i

Edital nme {90,095

’- .j o, {-'\’ :r“ .

Rb

is 1 SECID

\5 6

1 J3708828 PAULO ROBERTO BACCELLI.



30/05/2022 09:45 RES: Prestacdo de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022 )J U
RES: Prestacdo de Contas Humbeito de Campos Municipal Margo de 2022 @

Claudia Maria Ferreira
Enviado:segunda-feira, 30 de maio de 2022 9:44
Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: Matheus de Qliveira Lima

Bom dia Gisele,

Isso mesmo, agora falta somente essa corregdo que o Matheus pediu do Relatorio de
Execugdo Financeira onde sera retirado os recursos proprios para finalizar a Prestagdo de
Contas de Margo.

Att.

Claudia

De: ihc.sorocaba@uol.com.br [ihc.sorocaba@uol.com.br]

Enviado: sexta-feira, 27 de maio de 2022 9:36

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: RE: Prestacdo de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022

Bom dia
Claudia

Conforme solicitado, segue anexo.
O Matheus me ligou ontem, falando de algumas corregdes, da Prestagdo de Marco, seria somente essa?

Grata

Gisele

Atenciosamente,

Instituto Humberto de Campos

Rua Humberto de Campos, 541 - Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
Fone: 15 3222-2011 // 15 3202-8710 // 15 3321-3200

De: "Claudia Maria Ferreira" <claferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Enviada: 2022/05/26 16:14:14

Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: maolima(@sorocaba.sp.gov.br

Assunto: Prestacio de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022

Boa tarde Gisele,
Sobre a Prestagdo de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022 solicitamos:

1 — Favor enviar o comprovante do pagamento da despesa em nome de Larissa Fernanda
Baptista de valor R$ 612,00;

Prazo 3 dias
https://webmail sorocaba.sp.gov.br/owa/?ae=ltem&t=IPM.Note &id=RgAAAACQCE%2fuYtP7SqspdtY9CeTSBWAd3UABUHhRJsKNoH%2fu9EgA...  1/2



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE ADILSON LOURENGO DE PAIVA Recursos humanos (5) RS 495,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE ADILSON LOURENCO DE PAIVA Recursas humanos (5) RS 1.010,99
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO Recursas humanos (5) RS 855,21
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO Recursos humanaos (5) RS 1,170,57
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS Recursos humanos (5) RS 467,71
06/04/2022 06,/04/2022 HOLERITE ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS Recursos humanas (5) RS 713,65
! 18/03/2022 HOLERITE CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 467,71
06/04/2022 HOLERITE CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE QLIVEIRA Recursos humanos {5) RS 296,48
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 535,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 625,18
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE GISELE RIBEIRO Recursos humanos (5) RS 1.025,10
06/04/2022 DF/04/2022 HOLERITE GISELE RIBEIRO Recursos humanos (5) RS 1.489,73
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE JACILDO FERREIRA VAZ Recursos humanas (5) RS &07,71
06/04/2022 HOLERITE JACILDO FERREIRA VAZ Recursos humanos (5) RS 1.065,59
2 18/03/2022 HOLERITE JAINE FERREIRA ZARATINI Recursos humanos (5) RS 615,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE JAINE FERREIRA ZARATINI Recursas humanos (5) RS 753,86
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS Recursos humanos (5) RS 487,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS Recursos humanos (5) RS 623,70
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE LARISSA FERNANDA BAPTISTA Recurscs humanos (5) RS 507,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE LARISSA FERNANDA BAPTISTA Recursos hurmanos (5) RS 440,61
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASS0 Recursos humanos (5) RS 507,71
06/04/2022 06/04/2022 HOLERITE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO Recursos humanos (5) RS 501,83
18/03/2022 18/03/2022 HOLERITE TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 515,71
0R/04/2032 06/04/2022 HOLERITE TATIANE APARECIDA SANTOS DA SiLVA Recursas humanas (5) RS 593,31
18/03/2022 18/03/2022 NOTA FISCAL CREDIALIMENTAGCAO COM. E SERVICOS LTDA Recursos humanos (5) RS 1.740,00|
TOTAL| RS 18.344,91
Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exsta i
apiicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovada, progosto ao OrgSO Concessor. 41_/

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 07 de Abril de 2022.

SO dr—me d

DIRIGENTE:

PAULO ROBERTO BACCELLI

20272

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC

PAULO ALCEU TAVARES / N2 15P 183391/0-0

(name, cargo e assinatura)

L



30/05/2022 12:28 RES: RES: Prestagao de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022 Q! ”_j
;

RES: RES: Prestagdo de Contas Humberto de Campos Municipal Margo de 2022

Claudia Maria Ferreira
Enviado:segunda-feira, 30 de maio de 2022 12:26
Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: Matheus de Oliveira Lima

Anexos: IHC Mun Margo.pdf (527 KB)

Boa tarde Gisele,
Os valores ficaram corretos.

Favor retirar as vias originais dos documentos (holerites) para cancelar o carimbo com o
valor anterior e efetuar novo carimbo com os valores novos (pode trazer o carimbo para

carimbar aqui se preferir).

Verificar a corregdo da parte 1 do Relatério de Execugdo Financeira (anexo);
Favor atualizar a data da parte 2 do Relatério de Execucdo Financeira.,
Att.

Claudia

De: ihc.sorocaba@uol.com.br [ihc.sorocaba@uol.com.br]

Enviado: segunda-feira, 30 de maio de 2022 10:48

Para: Claudia Maria Ferreira

Cc: Matheus de Oliveira Lima

Assunto: RE: RES: Prestagdo de Contas Humberto de Campos Municipal Marco de 2022
Bom dia

Matheus

Conforme conversamos, segue anexo, para sua conferencia.

Grata
Gisele

Atenciosamente,

Instituto Humberto de Campos

Rua Humberto de Campos, 541 - Jardim Zulmira - Sorocaba/SP
Fone: 15 3222-2011 // 15 3202-8710 // 15 3321-3200

De: "Claudia Maria Ferreira" <claferreira@sorocaba.sp.gov.br>

Enviada: 2022/05/30 09:44:58

Para: ihc.sorocaba@uol.com.br

Cc: maolima(@sorocaba.sp.gov.br

Assunto: RES: Prestacdo de Contas Humberto de Campos Municipal Mar¢o de 2022

Bom dia Gisele,

hltps:/‘!webmailsomcaba.sp.gov.brlowal?ae=]tem&t=IPM.Note&fd=RgAAAACQCS%2qutP7quptltYQCeTEBwAdBUAjBUHhRJSKNOH%2fu9EgA... 1/2



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022

Demonstrativo de Pagamento de Salario

71493977000136

000015 ADILSON LOURENCO DE PAIVA

AJ DE MANUTENCAD |

|

~ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Céal. Descricao Referéncia Vencimanios Descontos
001 |Salario Baze 000:30 1.590,00
413  [Hora Extra 70% 009:12 113,03
022 |Adicional de Tempo de Servico 143,10
402  |Hora Extra 100% 038:19 553,85
420 |Repouso Remunerado 98,80
606 |Adiantamento 600,00
677 |Desconto Aluguel 350,00
903 |INSS Folha 208,85
o14 |IRRF Folns P30 com recurso 26,94
J . A
Municipais / SECID
Edital 0043 [30.095)
4 7 / .
B R¥| 1s0gaa” /-
Felicidades no seu Aniversario,
2.498,78 1.187,79
Valor Liquido 1.310,99
Saldu Base Sal. Contri, INSS Bave CAlL FGTS F.G.T.8 do més Ease Cale. IRRF Faixa IRRF
1.590,00 2.498,78 2.498,78 199,80 2.289,93
DECLARO TER RECEEIDO A IMFORTANGIA LIQUIDA DISCRIMIN, ESTE RECIBO
D¢ Joy] Ja A@c ffﬁlm’t@\,«( Jg%w“a
DATA




)
. . s
00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario -
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541 -
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000002 ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO COORDENADOR PEDAGOGICO
Cod. Descrigio Referéncia Vencimenios Descantos
001 |Salario Base 000:30 2.590,00
022 |Adicional de Tempo de Servico 103,60
606 |Adiantamento 960,00
903 |INSS Folha 232,23
914 |IRRF Folha 41,80
) 2 W%
Pago Lom recursg
ol T QECHD
Munigpais | SeUIp
iial fo0i3 [30.995
E — / oy < /
- 53 o
D.0A5 3 i
2.693,60 1.234,03
Valor Liquido 1.459,57
Saido Base Sal. Contri, INSZ Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Cale, IRRF Faixa IRRF
2.590,00 2.693,60 8,62 2.693,60 215,48 2.461,37
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDADISCRIMINADA NESTE ECIBO ’p‘ R
Oe /04 | 92 MO lp\}ime.. \jﬂi‘fy mﬁ b D1V o)
DATA ASSINATURAJO FUNCIONARIO




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000004 ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTIN FAXINEIRO
Céd. Descrigan Releréncia Vencimenios Descanios
001 | Salério Baze 000:30 1.516,00
413 |Hora Extra 70% 002:00 23,43
022 |Adicional de Tempo de Servico 30,32
402  |Hora Exira 100% 009:26 130,01
420 |Repouso Remunerado 22,73
606 |Adiantamento 572,00
803 [INSS Falha 136,84
i"’& 0 COM recurso
Hunicgais /SECD|
Edital v° oy | reoo'ﬁf )
L i % 3. ) é.}, aé
1.722,49 [ 708,84
’ Valor Liguido 7 1.013,65
idn Base Sal. Contrl, IN3S Baze Cal, FGTS F.G.T.5 do mes Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1 5?6 00 1.722,45 7.94 1.722,4% . 137,78 1.585,65

DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LiQUi

% _joy | 2a
DATA

DA DISCRIMEADA NESTE RECIRO
L/L/

/ i&[

/ TL-(SINATURA DO FUNCIONARIO

f



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000008 CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA SERVICOS GERAIS |
Céd, Descricao Referdncia Vencimenios Descanios
001  |Salério Base 000:30 1.516,00
022  |Adicional de Tempo de Servico 15,16
397  |Atrasos 000:29 3,36
606 |Adiantamento 572,00
677 |Desconto Aluguel 240,00
803 [INSS Falha 119,32
. o TS
2o pom TEC_;.!E‘&)
?-" ; 1y
o LI
! - / 3
/ e
\\ 3
Felicidadss no seu Aniversario.
1.531,16 934,68
Valor Liq;.l ido 596,48
Saldn Base Sa Contri, INS3 Bate CA, FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.516,00 1.527,80 7,81 1.527,80 & 122,22 1.408,48
DECLARO TER RECEBIDO A IMFORTANCIA LIQUIDA .SCRIﬁJNADA rg@ms(
e 109 | 92 oY i
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




oot O e e e S

00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022

Demonstrativo de Pagamento de Salario

71493977000136

000019 GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA

AUXILIAR DE ESCRITORIO EM GERAL

Céd, Dascrigdo Referéncia Vencimenios Descontos
001 |[Salario Base 000:30 1.700,00
606 |Adiantamento 640,00
903 [INSS Folha 134,82
L y a0 e
Fage com recurso
10 i 5,-;; Y ! g H
H_ﬁuﬂcsu { SEQID
Edtaln 2033 [30j0ge/ 7/
. ;g ¢-
RS Lyseneal
1.700,00 774,82
Valor Liquido 925,18
Saldr Bos Sal. Contri. INSS Base CA. FGTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.700,00 1.700,00 1.700,00 1,‘3;;90 1.565,18
n
DECLARQ TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIGLIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO !
ge 04 | 22 ) /
DATA NATURA DO FUNCIONARIO

iz

20

)

S



00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL

Demonstrativo de Pagamento de Salario

71483977000136
@DOO? GISELE RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
’ Céd, Descricao Refergncia [ Vencimenios Desconlos
001  |Salario Base 000:30 3.150,00
022 |Adicional de Tempo de Servico 189,00
606 |Adiantamento 1.140,00
903 |[INSS Folha 309,67
914 |IRRF Folha 899,60
Municipais / SECID
Ediig n° 2053 [ad oa '8 »? :
R$ ‘05‘_{_{1‘ 6‘3 / | ;
3.339,00 1.549,27
l Valor Liquido
Salds Baze Sal. Contrg, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Céle. IRRF Faixa IRRF
3.150,00 3.339,00 9,27 3.339,00 267,12 3.029,33
DECLARC TER RECEBIDO A IMFORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
U log [ 2 C\ .
DATA

A.SSIN“AT{}?A DO FUNCIONARIO

———




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS Demonstrativo de Pagamento de Sa!ério—[ g
RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71483977000136
000003 JACILDO FERREIRA VAZ OFICIAL DE MANUTENCAO
Céd, Descrigao Refergncia Vencimenlos Descanios
001 |Salério Base 000:30 2.420,00
413 [Hora Extra 70% 002:13 41,45
022 |Adicional de Tempo de Servico 242,00
420 |Repouso Remunerado 6,14
606 |Adiantamento 912,00
677 |Desconto Aluguel 155,00
903 |INSS Folha 234,14
914  |IRRF Folha 42 .86
2.709,59 1.344,00
Valor Liquido 1.365,59
Saido Base Sal. Ceatrl, INSS Baze Cal FGTS F.G.T.S do més Base Céle. IRRF Faixa IRRF
2.420,00 - 2.709,59 8,64 2.709,59 216,76 | 247545
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANGIA LIQUIDA DISC MINADA NESTE REC
g 0% 22 A =5

DATA r7 ASSINATORA DO FUNCIONARID J




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPQS Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA HUMBERTO DE CAMPQS, 541

01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71493977000136
000012 JAINE FERREIRA ZARATINI MERENDEIRO
Cad. Descnigdo Referzncia Vencimentos Descantos
001 |Salario Base 000:30 1.910,00
022 |Adicional de Tempo de Servico 38,20
397 |Atrasos 002:08 18,89
606 |Adiantamento 720,00
G903  |INSS Folha 155,45
5 # A
Muniginai
cdital nf
o)
o
1.948,20 894,34
Valor Liquido 1.053,86
Salde Base Sal, Cortii, INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S do més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.910,00 1.929,31 8,06 1.829,31 154,34 1.773,86

DECLARO TER RECEBIDO A IMPGRTANGCIA LIQUIDA DISCR|M|NADA NESTE REC]
O o | 22 @m Frse s

DATA Q ASSINATURA DO FUNCIONARIO




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL

000011 JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS

Céd. l Deszrican

001 |Salério Basa

413  |Hora Extra 70%

022 |Adicional de Tempo de Servico

402 [Hora Extra 100%

420 |Repouso Remunerado

397  |Atrasos

604  |Vale Transporte

806 [Adianiamenta =
903 |INSS Folha A

"}

&R

Saido Bate

1.516,00

Sal. Conlii, INSS

1.723,60 7.94

[ -
findie

Da
.;;‘- ﬂ,c@o]':? ’3 _(‘)qs" /]
/
{

71483977000136
SERVICOS GERAIS Il
Referéncia Vencimenios Desconios

000:30 1.516,00
002:00 23,43
15,16
012:08 167,22
28,24

003:48 26,45

90,96

N 572,00

comied 136,94

Base C4l. FGTS
1.723,60

LS * 4
12

F.G.T.5 do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

137, 28 ‘ 1.586,66

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMIN

ADA NESTE RECIBO

LA
aa

o¢ 104 ] 2
DATA

ASSINKTURA DG B NCIONARIO




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL

000017 LARISSA FERNANDA BAPTISTA

Cod,

Demonstrativo de Pagamento de Salario

71493977000136

Saldrio Base
Adicional de Tempo de Servico
Atrasos

Vale Transporte

Adiantamenta

INSS Folha

1.622,00
16,22

847,61
orlioie | 7g061]

Salds Base Sal. Contri, INSZ Base Cdl. FGTS F.G.T.8 do mes Base Céle, IRRF Faixa IRRF
1.622,00 1.628,29 7,88 1.628,29 130,26 1.499,93

DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA vb
od ‘
Qe lod ] 9o OGN

DATA - ASSINATURA DO FUNCIONARIG




00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71483977000136
000013 MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO MONITOR
Céd. Descrigdo Refergncia Vencimentos Descondos
001  |Salario Base 000:30 1.622,00
413  |Hora Exira 70% 000:10 2,09
022 |Adicional de Tempo de Servico 16,22
420 [Repouso Remunerado 0,31
604  |Vale Transporie 97.32
606 |Adiantamento 612,00
902 [INSS Folha ?agg COM recurso 129,47
' ' 1
Municipais / SECID
1148 / (=l
Editai n® |20 2/ 39.995
™~ /
: $ 10049, 54 [/\ 1
i
Felicidades no seu Aniversario. ; 164083 836778
Valor Liquido 801,83
Saldo Base Sal. Coniri, NS5 Bsse Cal FGTS F-.G.T.E do més Base Calc. IRRF Faixz IRRF
1.622,00 1.640,62 7,89 1.640,62 131,24 1.511,15

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA Liauipa DISCF\_’_‘MINABA NESTE RECIBO

ovea ¢, due Ok, F@akm

| O oy | 2

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Demonstrativo de Pagamento de Salario

00005 INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 541
01/03/2022 a 31/03/2022 GERAL 71483977000136
0n0021 TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA AJUDANTE DE MERENDEIRA
Cod. Deschigao Releréncia Vencimenlos Descantos
001 |Salario Base 000:30 1.643,00
606 |Adiantamento 620,00
903  |INSS Folha 129,69
GO fecury
nicinais / SECH
o Ao
cdiidgi )y iy /30.(_ .
R$ |).i09 04 /
1.643,00 749 69
Valor Liquido 893,31
Saldz Bane Sal, Conlii, INES Baze CA. FGTS F.G.T.8S domes Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.643,00 1.643,00 7,89 1.643,00 131,44 1.513,31
DECLARO TER RECEEIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO | L _ =
Qe |0Y] 24 o O G~ Qe Qo
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIY) e




Va=’s

26 Meénar i° 250 — Re
72941 de 17/1073 — Utihdade Poblics Esladual pelz Lein® 3433 de 14

de fownenio 42 Rede de

gistio no Servige do Estado n® 766 — Registro Concalhia de Ausilioe subveng32s n® 392 - Fyundo de
ho Nacional de Servigo Social coma Entidade Filantsdpica e considerada de Utilidade Piblica Federal
&= Urilidade Piblica Municipal Lei n° 2470 de 150471986 — Canselho

whiecido no C

GRGAD PURIICO:
ORGANIZACAD DA SOCIFDADE CIVIL
CNPJ:

Instituto Humberto de Campos
CNPJ: 71.493.977/0001-36  Rua Humberto de Campos, 541 - Sorocaba — 18061-000
{15) 2222 2011/ 3202 8710

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA,
REPASSES AD TERLEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCARA — SECRETARIA DA CIDADANIA
INSTITUTO HUMBERTS DE CAMBOS

71,493 877 /000136

RUS HUMBERTO DE CAMPOS, 541 - JARDIM ZULMIRA - SOROCARA/SP - CEP: 18081-000

ENDIERECD E CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC PALIC BORERTO BACCELL
CPF:
ORIETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTG DE VINCULOS PARA CRIANCAS E JOVENS DE 6 A 15 ANOS
EXERCICIO 2022 COMPETENCIA: MARCO
ORIGEM DOS RF( LIRSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUIMERD pata | _ VIGENCIA ‘ VALOR MENSAL ~ R$ |
Termo de Colabaia 3o/Fomento n ! 201?,’_1&'395% ?_.2_,!'1_2,.’2017‘0!4‘15‘3;’2017 a31/0A/2018 RS 16.269,91 |
2017/300895 | ) 31/05/2018101/09/2018 3 31/08/2019 | RS B 16.26891
2017730 095 ‘ 01/55/2019101/09/2019 a 31/08/ 2020 RS 14.537,22
2017/30.085 : 0370972020, 0170872020 3 31/ i RS o 14.537,88
2017740 095 i 01/759/202103/09/2021 a 31/08, 2022 i RS 14.537,28 '
i DEMONSTRATIVO DOS RECLIRSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
[ DATA PREVISTA PARA O REPASSE I VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)
037073022 RS 1834491 18/03/2022 62100 RS 18.244 91
O MES ANTERIOR RS -
C MES DE COMPETENCIA RS 18.34£,91
ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PURLICOS RS B
HENTES DA ExECUCED DO AJUSTE (2)
S[A+B+C+D) RS 1834491
WIPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 3
TAL DE RECLIRSOS DISPUNIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [E+F) RS 1834491

(2} Recsitas

(2. Federal, Estadual ou Munic ipal, devends ser elsbarado um anexo para cada fonte de recurso,

soonamenl o, aluguéis, entre autras,

Ole] signaticogs), nz qualidsde de fepiescnlanie{s) da organizag3a:

INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS

Vem indicar, nz forma abal

MAFCO

s detalhada, as despesas incarridas e pagzs na competéncia de:

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA,

L CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE RFALIZACAO VALOR APLICADO - RS —’
Recuizos humanas (5) ! MARGO 2022 RS 18.244,91
[ MERCD 2022 RS :
” | MARGO 2022 RS -
| MARCO 2022 RS -
| MAREO 2022 RS =
| MARGCD 2022 RS N
l M2RCO 2022 RS 4‘1
MARCO 2022 RS -
U =25 piiblicsz (7) MARCO 2022 R$ -
Comboitivel MARCO 2023 RS z
Bens @ materiais permanentes MARCO 2022 RS
Ohras MARCO 2022 RS
A an R MARCO 2022 RS J

(G) TOTAL DE RECURSTS DISPONIVEL NO
RENTES AQ MES DE ReFERZNCIA
NEQ APLICADD [E-U~F)

D BORLCO

M) VALOR AUTORIZA

Cropot e benelico: (B} Autdnamos s pe

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO ExErcicio

ExXeRCICIO

PARS APLICACIO NO ExE6 (010 SEGUINTE (K= L)

TOTAL DAS DESPESAS RS
# yuridica, (7) Energia eléinica, 3gua a esgoto, gis, telefone & internet,

18.34591

peiias iediante autanzagio prévia.

| s 1834491

. | RS 1834491
i RS = 4
‘ i
RS '

ONVENIO
se%minec} 08 TEeYS
FUNCIONARIO:_CLcteceled

-

o



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO,FOMENTO ]
1
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA .
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)
HOLERITE ADILSON LOURENGQ DE PAIVA Recursos humanos (5) RS 495,71
HOLERITE ADILSON LOLIRENGO DE PAIVA Recursos humanos (5) RS 1.010,99
HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO Recursos humanos (5) RS 855,21
HOLERITE ANA CRISTINA VAZ PINHEIRO Recursos humanos (5) RS 1.170,57
HOLERITE ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS Recursos humanas (5) RS 467,71
HOLERITE ANDREA APARECIDA HERNANDES MARTINS Recursas humanos (5) RS 713,85
HOLERITE CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 467,71
HOLERITE CARLOS ROBERTO FIDENCIO DE OUIVEIRA Recursos humanas (5) RS 296,18
HOLERITE GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA Recurses humanos (5) RS 535,71
HOLERITE GABRIEL DE CAMPOS OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 625,18
HOLERITE GISELE RIBEIRO Recursos humanos (5) RS 1.025,10
HOLERITE GISELE RIBEIRO Recursos humanos (5) RS 1.489,73
HOLERITE JACILDO FERREIRA VAZ Recursos humanos {5) RS 807,71
HOLERITE JACILDO FERREIRA VAZ Recursos humanos (5) RS 1.065,59
HOLERITE JAINE FERREIRA ZARATINI Recursos humanos (5) RS 615,71
HOLERITE JAINE FERREIRA ZARATINI Recursos humanos (5) RS 753,86
HOLERITE JULIANA FABIANA VIEIRA FREITAS Recurses humanos (5) RS 467,71
HOLERITE JULIANA FARIANA VIEIRA FREITAS Recursos humanos {5) RS 623,70
HOLERITE LARISSA FERNANDA BAPTISTA Recursos humanos (5) RS 507,71
2 HOLERITE LARISSA FERNANDA BAPTISTA Recursos humanos (5) R$ 490 £1
2 HOLERITE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASS Recursas humanos (5) RS 507,71
2 HOLERITE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FONTEBASSO Recursos humarnos (5) RS 501,83
18/03/2022 HOLERITE TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 515,71
06/04/2032 06/04/3032 HOLERITE TATIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 59331
18/03/2022 18/03/2622 NOTA FISCAL CREDIALIMENTACAO COM, E SERVICOS LTDA Recursas humanos (5) RS 1.740,00
|
- l
|
l
F | |
[
[
— —
[ [
] TOTAL| RS 18.394,91
Deciaramos, na qualidade de responsiveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 2-aT3pRsg relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, COmprova a exata

aplicacdo dos recursos recehidos para cs fing indicados, conforme progiama de trabalho aprovads, proposto 3

LOCAL e DATA: !

DIRIGENTE:
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/Ne CRC
(reme, cargo e 3:sinatura)

BBERTO ?ELU '

" PAULO ALZEU TAVARES /N2 159 1

o Orgio Cancessor.




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA $, ¥
SECRETARIA DA CIDADANIA s

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . }}‘f{” -
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br ~ erueciss

S0

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 31/05/2022

Organizagiio: HUMBERTO DE CAMPOS
Servico: SCFV PARA CRIANCASDE 6 A 15
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia:  |MARCO

Valor: RS 18.344,91

Em analise da prestagio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 0s
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.

Matheus de Oliveira Lima
Chefe da Secdo de Convénios e Pascerias

Claudia Maria Ferreira
Téc. de Controle Adminislralivo
Se¢do de Convénios e Parcerias

SECID

CL/}/“WJL‘& A
S

Chefe de Segdo

Funcionario (a)

4
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Responder  Responcer a Todos  Encaminhar

ihc.sorocaba@uol.com.br

Para: Alzvzndre Peieira NicAcio Marting
Anexos: Scan2022-05-17_165914 jpg (534 KB)

terqa-feira, 17 de maio de 2022 1701
Boa tarde

Segue anexo

Grata

Gisele

Atenciosamente,

Instituto Humberto de Campos

Rua Humberto de Campos, 541 - Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

Fone: 15 3222-2011 // 15 3202-8710 // 15 3321-3200

De: "Alexandre Pereira Nicacio Martins" <apmartins(@sorocaba.sp.gov.br>
Enviada: 2022/05/17 16:40:55

Para: ihc.sorocaba@uol.com.br
Ce: frolim@sorocaba.sp.gov.br, maolima@sorocaba.sp.gov.br, claferreira@sorocaba.sp.gov.br,

luferreira@sorocaba.sp.gov.br, mgallo@sorocaba.sp.gov.br
Assunto: Corregdo: Relatério Mensal - Margo 2022

Prezada Gisele, boa tarde!

Apés verificacdo do relatdrio mensal, do més de Margo/ 2022, solicitamos a seguinte corregdo:

Relacdo de Funcionarios:
- Corrigir a auséncia de Assinatura;

E necessario que seja enviado devidamente corrigido, com prazo maximo de 03 dias
uteis apds a data de envio deste.

Atenciosamente;

ALEXANDRE P. N. MARTINS
Parcerias e Planejamento

Secretaria da Cidadania
Rua: Santa Cruz, 116 - Centro - CEP 18.035-630
Telefone: (15) 3212.6900 (Ramal 6934)



OIS
=) '

sjuapIsald

1||80oBg Opagoy ojned

\ -
BUBWSS X & 00:4L - 0g'GL/ QEEL - 00-C) VLININD @ yOy3L VIHYLNMTOA 0202/€0/10 VIO0S "LSISSY aplely BAlIS BP 384N
BUBWBS X Z 0e5L-0€€l/ 00:LL - 0060 VININD @ vOu3L [e0sl4 BION 6102/80/10 ebueq ap eunyQ Splely BAlIS Bp S|yl
BUEWBS X 0€'GL - 00%L / 00:0L - 0E:80 vO¥3L 8 D3S |e0s14 BION £102/80/10 [esing ap BUDYO mouald sejbnog
BUBLUSS X & 0€:GL - DEEL/ 00:LL - 0€60 | VIXIS @ V.IHVND [BOSIH EIJON L102/60/10 opnr sp BURYO ojsueABOS 'S [ENbSEd B1pUY
sieuewas Y i 81:L1 - 0€:L0 X3S 8O3S 110 1202/80/10 enapuaialy op ajuepnly BA|IS Bp SOjueg epiodledy auene]
sleuewsas Y v 8141 - 0€:L0 X3S e O3S 110 81L02/1L1/80 BJojiuon 0SSEQ3jU0 BISAIQ Sp BUNSHLD BOIUOW
sleuewss Y ¢ 8l:LL - 0€:L0 X3S 8 938 170 6102/20/90 elojiuoiy ejshdeq epueusod essye
SIBUBWUSS Y i 8Lk -0€L0 X3se93s 170 8102/01/10 || slesag sodineg sejal elldiIA euelgqey euelnr
SIeUBLIBS Y pi 89l - 00:L0 X3S e O3S 110 PARVArATIE Ellapuaisiy lujelez esallag suler
Sieuewss Y yp BL:LL-0€20 X3S B O4S 410 0002/20/10 oedusinuep sp [BRYO Ze ellaliag opjioer
sleuewsas Y ¢ 8141 - 0€'L0 X3s g 938 170 6002/50/20 OAljElSIUILPY 'SSY ollaqiy afesio
SieUeLWas | yir 8L:LL-0€:L0 X3S O3S 170 100Z/20/10 sjessn sodineg SOjUES SOP OAlID
Sieuewas y vy 8l:2L - 0E:L0 X3AS B O4S 110 L20e/e0/L0 OUONIIST Bp JEljIXNY ellanl|Q sodwe) ap |BUgeD
sieuewss \ yp 8L:41 - 0€:20 X3s e ods 170 6102/20/¥0 | sieisD sodinag ouaply 0Haqoy soped
sieuewsas | yv 8141 -02:L0 X3S 2938 170 £102/LL/L0 Bliauixed sulejy sepuewseH epioaledy eaipuy
SIBUBWSS Y {1 gL:LL-0€:L0 X3Js O3S 170 cL0g/LLL0 eiopeuspioo)/ebobepad OJiByuld ZeA BUNSUD BUY
SIEUEBLWUSS | pi 891 - 00:40 X3S O3S 110 £002/v0/2e ogduainuely ep sjuepnly BAIEd 9P 0DUBIN0T UCS|IPY
VIdYHOH VOUVD OlRNYHOH via v vid OTNONIA OdIL Oﬂdm._w_u_mmn_ Oﬁ%.mgﬁn_d 092UvD JWON

SONV ST V 90 30 SYINYIYD YiVd SOTNINIA 30 OLNIWIDITV.LHO4 3 VIDNIAIANOD 30 0J1IAY3S

0L28 Z0ZE / 1 10Z ZZze (S1)
000-1.908) — BqE2010S — |G 'sodwe)) ap OUaquiny eny

9€-1000/226°€6% L £ (TdIND
sodwe) ap o}aquiny 01nMISu|

P

I1Q0d APRPINN AP

Japisuod 3 wardonu

Ay wp sopanp sop jedidtuniy oypsuo ) = 986 1/P0/S1 P OLPT U 1T R
= CLAOL/LL AP LPBZL oU 012(] [BARP2,
BIDUYISISSY AP OpUN | — THE LU SA0IUDAGNS 3 OLINIY O 0125107 0NSIFNY — 9L LU OPrIST] Op 0MAIDG 0U NSTEIY A RIDOS RIDUDISISSY DP DPIY BP 0IUDWIOJ dP LLIOPEUINIOO)

()1 $2IUDISDIOPY 2 181
N DI SPEPIIMY = 9S61/80/8 1 AP £EpE ou 1] vpad [enpeisip eangng ape '
NI0G OMAIDG AP [RUOIDEN OU[SU0 ) OU OPIdIYUOIY — (6T U 10Udy on N T

| APEPIUL] OWOD




|
< ol Y
g‘ﬁ r:-?, PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA | j{d
Y A |
Sl 4 LN SECRETARIA DA CIDADANIA -
AR TRy Rua Santa Cruz n. 116 - Bairro Centro - Sorocaba - SP ,
Fone: (15) 3212-6900 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gcv.br i
|
. |
B - INSTITUTO HUMBERTO DE CAMPOS - (P.A. 2017/30095) a Bl
PERIODO - MARCO/2022 (DIAS) [ 31 '
VAGAS CONTRATADAS g0 i
\VAGAS EXECUTADAS | . g0 !
BASE DE CALCULO DO INDICE CONTRATADO (VAGAS CONTRATADAS ——
x DIAS DO MES)
BASE DE CALCULO DO INDICE EXECUTADO (VAGAS EXECUTADAS x S
‘DIAS DO MES) N
INDICE DE EXECUCEO (%) - - 100,008 7 B
] ATIVIDADE CONFORME PLANO DE TRABALHO META PACTUADA | META ATINGIDA | & ATINGIDO |
Futsal 80 80 | 100,00% |
Danca 80 80 : 100,00%
Juds 80 80 | 100,00%
Teatro (Show de Talentos) 89 - 0K
InformAtica Demanda [ g0 0K |
Oficina de empreendedorismo Demanda ‘ &0 e
Rodas de Conversa (pandemia) Demanda } 80 OK
Rzde de apoio - encamlnhampntos 80 ‘ - CK
Visitas domiciliares Demanda 2 oK
Bt | WO RN (Ol it s - g ot et S

Em decorréncia do estado de emergéncia na saude publica no municipio de Sorocaba, devido a pandemia
coronavirus, as atividades estdc sendo desenvolvidas em metodolcogia hibrida, permanecendo o contato

icom os atendidos e suas familias de maneira remota(grupcs de whatsapp) e também o atend
presencial.

A Organizacio estd realizando as atividades conforme plano de trabalho e plano de agdo frente ao
[CGVID-19.

Apurei o relatado acima, o gual aferi o cumprimento das metas do planc de trabalho apds andlise d
RMA,

'Scrocaba, 29 de Abril de 2022.
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Alexandre Pereira Nlcaéﬁg\?artlns
Secdo de Regulagio
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NTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CO
Sorocaba  28/04/22

Organizacio: Instituto Humberto de Campos

Servico: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e Jovens de 06 a 15 Anos

Competéncia: Margo de 2022

Vagas conveniadas |80 Total de pessoas atendidas | 80 Indice de ocupagdo das vagas | 100,00%

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrios mensais de atendidos
e de atividades. Em decorréncia do estado de emergéncia na saide piblica no municipio de Sorocaba,
devido a Pandemia, as atividades grupais foram suspensas a partir do dia 23 de Margo/2020 e as agbes

foram adaptadas conforme informado no Plano de A¢do COVID-19.

Com relagiio ao monitoramento, a organizagdo atende as expectativas com relagdo as condigdes técnicas e
operacionais para a execugdo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagdo do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho e plano de Agdo frente ao COVID-19.

Em conclusio dessa, hé possibilidade de aprovagdo, na extensdo analisada, do servigo realizado.
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Alexandre Pereira Nicicib Martins
Se¢iio de Regulagdoy
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